
Předvánoční podvečerní akord

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 28 Prosinec 2022 20:18

  Výše zmíněný pořad je vlastně pravidelný cyklus, který se vždy před vánoci koná v kulturním
domě ve Veselí nad Lužnicí, a který má tak nějak na triku kapela  Cihelna a spol. Dva roky
zpět tomu zabránil jakýsi to virus a letos se mohla tradice opět obnovit. Stalo se tak v předvečer
Štědrého dne a sál kulturáku byl zcela zaplněn. Hrály se koledy, písně cihelní a taky došlo i na
nekolední angličtinu. Za mikrofony se střídaly různé hudební sestavy, současní muzikanti z
Cihelny, jejich bývalí členové, různí hosté a taky občasné uskupení 
Zrající plody
. A jak některá ta uskupení vypadala, račte zhlédnout na fotkách Standy Tošnera.
 
 
   
 

  

  
    

  

  
    

 1 / 2



Předvánoční podvečerní akord

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 28 Prosinec 2022 20:18

  

      

  

      

  

          Byl to velmi vydařený večer, spousta radosti, nadšení a předvánoční nálady. A takyzpívající publikum (protože kdo by koledy neznal) či závěrečný potlesk ve stoje. A vězte, že okapele  Cihelna a spol. ještě uslyšíme, protože v roce 2023 slaví 10 let na hudební scéně.Máme se tedy na co těšit.

 2 / 2


